

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 1/7

Processo nº 025/2023**Tomada de preço nº 002/2023****Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO ELÉTRICO****Adjudicação**

Fornecedor: ELETRICA PADRÃO DE MURIAE LTDA-EPP

Total lotes de itens e serviços R\$ 135.409,80

Lote 1 - LOTE 1

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
1	ABRAÇADEIRA SERRILHADA 230mm	PÇ	34,0000	0,2000	6,80	-
Total Lote: R\$ 6,80						

Lote 1 - LOTE 1

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
2	ABRAÇADEIRA SERRILHADA 390mm	PÇ	8,0000	0,5000	4,00	-
Total Lote: R\$ 4,00						

Lote 1 - LOTE 1

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
3	ALÇA PREF. CA/CAL 35mm ²	PÇ	7,0000	12,5000	87,50	-
Total Lote: R\$ 87,50						

Lote 1 - LOTE 1

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
4	ALÇA PREF. CA/CAL 70mm ²	PÇ	8,0000	17,5000	140,00	-
Total Lote: R\$ 140,00						

Lote 1 - LOTE 1

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
5	ALÇA PREF. ESTAI 9,5mm ²	PÇ	20,0000	27,5000	550,00	-
Total Lote: R\$ 550,00						

Lote 1 - LOTE 1

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
6	ANEL ELAST. P/ ISOLADOR POLIMÉRICO	PÇ	18,0000	6,5000	117,00	-
Total Lote: R\$ 117,00						

Lote 1 - LOTE 1

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
7	ARMAÇÃO SECUNDÁRIA 1 ESTRIBO	PÇ	41,0000	20,5000	840,50	-
Total Lote: R\$ 840,50						

Lote 1 - LOTE 1

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
8	ARRUELA QUAD 14X32mm GALV	PÇ	12,0000	1,0000	12,00	-
Total Lote: R\$ 12,00						

Lote 1 - LOTE 1

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
9	ARRUELA QUAD 18X38mm GALV.	PÇ	30,0000	1,2000	36,00	-
Total Lote: R\$ 36,00						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 2/7

Lote 1 - LOTE 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
10	BASE PARA RELÉ FOTOELET.	PÇ	17,0000	13,0000	221,00	-
						Total Lote: R\$ 221,00

Lote 1 - LOTE 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
11	BRAÇO PARA IP 1 3/4 X 3,00 m	PÇ	17,0000	270,0000	4.590,00	-
						Total Lote: R\$ 4.590,00

Lote 1 - LOTE 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
12	BRAÇO TIPO C 15 KV	PÇ	11,0000	220,0000	2.420,00	-
						Total Lote: R\$ 2.420,00

Lote 1 - LOTE 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
13	CABO AL 1 X 50mm ² 15KV PROTEGIDO	M	850,0000	10,0000	8.500,00	-
						Total Lote: R\$ 8.500,00

Lote 1 - LOTE 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
14	CABO DE AÇO-COBRE 3X9 AWG	KG	20,0000	22,0000	440,00	-
						Total Lote: R\$ 440,00

Lote 1 - LOTE 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
15	CABO DE AÇO HS 3/8P (9,5MM) 7FIOS	KG	281,0000	20,0000	5.620,00	-
						Total Lote: R\$ 5.620,00

Lote 1 - LOTE 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
16	CABO MULTIPLEX 3X1X35+35	M	314,0000	21,0000	6.594,00	-
						Total Lote: R\$ 6.594,00

Lote 1 - LOTE 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
17	CABO QUADRUPLEX CA 3X1X70+70 1 KV	M	160,0000	35,0000	5.600,00	-
						Total Lote: R\$ 5.600,00

Lote 1 - LOTE 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
18	CHAVE FUSIVEL 15KV 100A S/FERR	PÇ	9,0000	350,0000	3.150,00	-
						Total Lote: R\$ 3.150,00

Lote 1 - LOTE 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
19	CINTA AÇO D 240 mm	PÇ	2,0000	75,0000	150,00	-
						Total Lote: R\$ 150,00

Lote 1 - LOTE 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 3/7

20	CINTA AÇO D 260 mm	PÇ	4,0000	70,0000	280,00	-
Total Lote: R\$ 280,00						

Lote 1 - LOTE 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
21	CINTA AÇO D 280 mm	PÇ	4,0000	75,0000	300,00	-
Total Lote: R\$ 300,00						

Lote 1 - LOTE 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
22	COBERTURA PROT P GLV 15/35 KV	PÇ	6,0000	90,0000	540,00	-
Total Lote: R\$ 540,00						

Lote 1 - LOTE 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
23	CONECTOR CUNHA 50-50mm C/ESTRIBO	PÇ	6,0000	11,0000	66,00	-
Total Lote: R\$ 66,00						

Lote 1 - LOTE 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
24	CONECTOR CUNHA "G" (VIOLETA/AZUL)	PÇ	34,0000	10,0000	340,00	-
Total Lote: R\$ 340,00						

Lote 1 - LOTE 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
25	CONECTOR FORMATO H2 25A70X16A35	PÇ	8,0000	6,5000	52,00	-
Total Lote: R\$ 52,00						

Lote 1 - LOTE 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
26	CONECTOR FORMATO H I 16A35X16A35	PÇ	20,0000	5,5000	110,00	-
Total Lote: R\$ 110,00						

Lote 1 - LOTE 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
27	CONECTOR PERFURAÇÃO 35-120/10-35MM ² -RDS	PÇ	102,0000	16,0000	1.632,00	-
Total Lote: R\$ 1.632,00						

Lote 1 - LOTE 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
28	CONECTOR PERFURAÇÃO 35-95/1,5-6	PÇ	34,0000	10,0000	340,00	-
Total Lote: R\$ 340,00						

Lote 1 - LOTE 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
29	CONECTOR TERMINAL COMP CB- 79(2/0)	PÇ	4,0000	10,0000	40,00	-
Total Lote: R\$ 40,00						

Lote 1 - LOTE 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
30	CONETOR TERMINAL COMP. 1F A;CO 6,4mm ² /21mm ²	PÇ	12,0000	10,0000	120,00	-
Total Lote: R\$ 120,00						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 4/7

Lote 1 - LOTE 1

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
31	CRUZETA DE PLÁSTICO REF C/FIBRA DE VIDRO 2,4m	PÇ	2,0000	350,0000	700,00	-
						Total Lote: R\$ 700,00

Lote 1 - LOTE 1

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
32	ELO FUSÍVEL BOTÃO 500mm 1H	PÇ	3,0000	13,0000	39,00	-
						Total Lote: R\$ 39,00

Lote 1 - LOTE 1

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
33	ELO FUSÍVEL BOTÃO 500mm 2H	PÇ	6,0000	15,0000	90,00	-
						Total Lote: R\$ 90,00

Lote 1 - LOTE 1

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
34	ESPAÇADOR LOSANGULAR 50X150mm	PÇ	26,0000	70,0000	1.820,00	-
						Total Lote: R\$ 1.820,00

Lote 1 - LOTE 1

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
35	ESTRIBO P/GRAMPO LINHA VIVA 2/0	PÇ	9,0000	20,0000	180,00	-
						Total Lote: R\$ 180,00

Lote 1 - LOTE 1

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
36	FIO RÍGIDO CU 1 X 1,5mm ² ISOLAM.750V.	M	60,0000	1,0000	60,00	-
						Total Lote: R\$ 60,00

Lote 1 - LOTE 1

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
37	FITA AUTO FUSÃO 19MMX10	PÇ	4,0000	15,0000	60,00	-
						Total Lote: R\$ 60,00

Lote 1 - LOTE 1

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
38	FITA ISOLANTE N 33	PÇ	4,0000	25,0000	100,00	-
						Total Lote: R\$ 100,00

Lote 1 - LOTE 1

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
39	GRAMPO DE ANCORAGEM 50MM ² - 15KV	PÇ	15,0000	25,0000	375,00	-
						Total Lote: R\$ 375,00

Lote 1 - LOTE 1

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
40	GRAMPO LINHA VIVA 4 A 2/0	PÇ	9,0000	150,0000	1.350,00	-
						Total Lote: R\$ 1.350,00

Lote 1 - LOTE 1

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
--------	----------------	---------	------------	-------	-------	-------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 5/7

41	HASTE TERRA A;O/COBRE 2,4mm X 5/8 P	PÇ	9,0000	42,0000	378,00	-
Total Lote: R\$ 378,00						

Lote 1 - LOTE 1

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
42	ISOLADOR ANCORAGEM POLIMÉRICO 15KV	PÇ	15,0000	70,0000	1.050,00	-
Total Lote: R\$ 1.050,00						

Lote 1 - LOTE 1

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
43	ISOLADOR PINO POLIMÉRICO 15KV	PÇ	28,0000	55,0000	1.540,00	-
Total Lote: R\$ 1.540,00						

Lote 1 - LOTE 1

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
44	ISOLADOR ROLDANA	PÇ	17,0000	7,0000	119,00	-
Total Lote: R\$ 119,00						

Lote 1 - LOTE 1

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
45	MANILHA SAPATILHA MANILHA SAPATILHA	PÇ	15,0000	22,0000	330,00	-
Total Lote: R\$ 330,00						

Lote 1 - LOTE 1

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
46	MÃO FRANCESA 700mm	PÇ	2,0000	25,0000	50,00	-
Total Lote: R\$ 50,00						

Lote 1 - LOTE 1

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
47	PARAFUSO CABEÇA ABAULADA M16X 45mm	PÇ	8,0000	3,0000	24,00	-
Total Lote: R\$ 24,00						

Lote 1 - LOTE 1

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
48	PARAFUSO CABEÇA ABAULADA M16X 70mm	PÇ	6,0000	10,0000	60,00	-
Total Lote: R\$ 60,00						

Lote 1 - LOTE 1

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
49	PARAFUSO CABEÇA QUADRADA M16X250mm	PÇ	28,0000	15,0000	420,00	-
Total Lote: R\$ 420,00						

Lote 1 - LOTE 1

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
50	PARAFUSO ROSCA TOTAL 16X300mm	PÇ	24,0000	17,0000	408,00	-
Total Lote: R\$ 408,00						

Lote 1 - LOTE 1

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
51	PÁRA-RAIOS 12 KV 10 KA ZNO	PÇ	6,0000	200,0000	1.200,00	-
Total Lote: R\$ 1.200,00						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 6/7

Lote 1 - LOTE 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
52	PINO CURTO P/ ISOLADOR 15 KV	PÇ	28,0000	30,0000	840,00	-
						Total Lote: R\$ 840,00

Lote 1 - LOTE 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
53	PORCA OLHAL AÇO CARBONO 16mm	PÇ	28,0000	15,0000	420,00	-
						Total Lote: R\$ 420,00

Lote 1 - LOTE 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
54	PORCA QUADRADA GALV. 16X24mm	PÇ	20,0000	2,5000	50,00	-
						Total Lote: R\$ 50,00

Lote 1 - LOTE 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
55	POSTE DE CONCRETO DT 11m 300DAN	PÇ	16,0000	1.650,0000	26.400,00	-
						Total Lote: R\$ 26.400,00

Lote 1 - LOTE 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
56	POSTE DE CONCRETO RC 12m 600DAN	PÇ	2,0000	1.400,0000	2.800,00	-
						Total Lote: R\$ 2.800,00

Lote 1 - LOTE 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
57	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - MÃO DE OBRA	SERVIÇ	1,0000	32.000,0000	32.000,00	-
						Total Lote: R\$ 32.000,00

Lote 1 - LOTE 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
58	RELE FOTOELET. 105-305 V-NA	PÇ	17,0000	24,0000	408,00	-
						Total Lote: R\$ 408,00

Lote 1 - LOTE 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
59	SAPATILHA P/ CABO DE A;CO 3/8	PÇ	20,0000	7,0000	140,00	-
						Total Lote: R\$ 140,00

Lote 1 - LOTE 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
60	SUPORTE 250mm TRANSFORMADOR POSTE CC	PÇ	2,0000	300,0000	600,00	-
						Total Lote: R\$ 600,00

Lote 1 - LOTE 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
61	TRANSFORMADOR TRIFASICO 30KVA-11,4KV	PÇ	1,0000	18.500,0000	18.500,00	-
						Total Lote: R\$ 18.500,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 7/7

ROSÁRIO DA LIMEIRA, 13 de Março de 2023.

Maycon Bruno Gomes Luz de Morais
TECNICO ADMINISTRATIVO